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Mensagem Aditiva no 17/2021 ao PL no 146/2021 

ID: 	 10630 

Cod. Matéria: MA17/2021 

Autor: 

Mensagem ,4dii`iva 	de 2021, ao Projáto de Lei no 1.14 
de 2021, do Poder Executivo, que ofr."5-pde sobre o Co-ofrpo de 
Posturas do Pluaid>bde To/edo. 

ID NOME PARTIDO VOTO 

52 Marcelo Marques Patriota SIM 

40 Pedro Varela PP SIM 

6 Genivaldo Paes PL SIM 

34 Gabriel Baierle DEM SIM 

38 Marly Zanete PV SIM 

45 Beto Scain MDB SIM 

39 Olinda Fiorentin PSD SIM 

58 Valecir Tonin Cidadania SIM 

46 Chumbinho Silva PP SIM 

48 Elton Welter PT SIM 

47 Dudu Barbosa Republicanos SIM 

51 Jozimar Polasso PP SIM 

59 Damião Santos Cidadania SIM 

55 Valdomiro Bozó PSC SIM 

56 Geraldo Weisheimer PL SIM 

54 Valdir Rossetto PL SIM 

53 Professor Oseias PP SIM 

41 Valtencir Careca PP SIM 

RESULTADO PRIMEIRO TURNO 	 GLOBAL: O 

Tipo: 	NOMINAL 
	

Sim: 18 
Presidente: 	36 - Leoclides Bisognin 

	
Não: 	O 

Data Início: 	13/12/2021 17:47:18 
	

Abs: 	O 
Data Fim: 	13/12/2021 17:47:50 

Voto Minerva: N 
	

Resultado: APROVADO 

Câmara de Vereadores de Toledo 
Sistema Promic V3 Plus 



RELATÓRIO 
Cadastro de Proposição 

13/12/2021 
18:47:54 

44/57 

Emenda Modificativa ao PL no 146/2021 

ID: 	 10636 

Cod. Matéria: EM114/2021 

Autor: 

Emenda Modiiicativa ao Prokto de Le/ n° .116; de 2024 do 
Poder Executivo, que d/cie sobre o Co'd.qo de Posturas do 
MunkOiq de To/edo. 

ID NOME PARTIDO VOTO 

55 Valdomiro Bozó PSC SIM 

52 Marcelo Marques Patriota SIM 

40 Pedro Varela PP SIM 

54 Valdir Rossetto PL SIM 

34 Gabriel Baierle DEM SIM 

38 Marly Zanete PV SIM 

45 Beto Scain MDB SIM 

39 Olinda Fiorentin PSD SIM 

58 Valecir Tonin Cidadania SIM 

46 Chumbinho Silva PP SIM 

48 Elton Welter PT SIM 

53 Professor Oseias PP SIM 

51 Jozimar Polasso PP SIM 

59 Damião Santos Cidadania SIM 

6 Genivaldo Paes PL SIM 

56 Geraldo Weisheimer PL SIM 

47 Dudu Barbosa Republicanos SIM 

41 Valtencir Careca PP SIM 

RESULTADO PRIMEIRO TURNO 	 GLOBAL: O 

Tipo: 	NOMINAL 

Presidente: 	36 - Leoclides Bisognin 

Data Início: 	13/12/2021 17:48:04 

Data Fim: 	13/12/2021 17:48:39 

Voto Minerva: N 

Sim: 	18 

Não: O 

Abs: O 

Resultado: APROVADO 

Câmara de Vereadores de Toledo 
Sistema Promic V3 Plus 
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Projeto de Lei n° 146/2021 

ID: 	 10117 
	 D/S,ock sobre o Codipo Posl-uras do Muni/Ode To/edo. 

Cod. Matéria: PL146/2021 

Autor: 

ID NOME PARTIDO VOTO 

55 Valdomiro Bozó PSC SIM 

40 Pedro Varela PP SIM 

6 Genivaldo Paes PL SIM 

56 Geraldo Weisheimer PL SIM 

54 Valdir Rossetto PL SIM 

34 Gabriel Baierle DEM SIM 

38 Marly Zanete PV SIM 

45 Beto Scain MDB SIM 

46 Chumbinho Silva PP SIM 

48 Elton Welter PT SIM 

47 Dudu Barbosa Republicanos SIM 

53 Professor Oseias PP SIM 

51 Jozimar Polasso PP SIM 

41 Valtencir Careca PP SIM 

59 Damião Santos Cidadania SIM 

52 Marcelo Marques Patriota SIM 

39 Olinda Fiorentin PSD SIM 

58 Valecir Tonin Cidadania SIM 

RESULTADO PRIMEIRO TURNO 	 GLOBAL: O 

Tipo: 	NOMINAL 

Presidente: 	36 - Leoclides Bisognin 

Data Início: 	13/12/2021 17:48:54 

Data Fim: 	13/12/2021 17:49:28 

Voto Minerva: N 

Sim: 	18 

Não: O 

Abs: O 

Resultado: APROVADO 

Câmara de Vereadores de Toledo 
Sistema Promic V3 Plus 
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